KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
® Seligenstadter Grund 10-12
9

63150 Heusenstamm

Stalcius su interneto svetainés uzrasu ir
rutuliniu kreiptuvu dirbtuviy veziméliui
P10/P15, 568 x 398 x 65 mm

Prekés Nr.: 873.1008-R004P

EAN: 4042146850558
Speciali Kaina: 87,00 € *

www.kstools.com

Aprasymas

Charakteristikos

Pakuotés aukstis, mm: 119

Pakuotés ilgis, mm:
Pakuotés plotis, mm:
Svoris gramais:

Tinka

Prekés Nr.

873.0007

873.0008

873.1008

680
482.9
3170

Rekomenduojama mazmeniné

Preké kaina:
(be PVM)
PERFORMANCEplus €10 JUODAI RAUDONAS dirbtuviy 1720.35€*
vezimélis su 7 stalCiais ’
PERFORMANCEplus P10 JUODAI RAUDONAS dirbtuviy 93400 € *
vezimélis su 8 stalCiais ’
PERFORMANCEplus P15 JUODAI RAUDONAS dirbtuviy 1111.00 € *

vezimélis su 8 stalCiais

* Visos kainos nurodytos be PVM.
Parduodama tik per registruotus perpardavéjus. 11



